D.0.E—N{mero 60

25 Mayo 1996

2205

EXPEDIENTE

TERMINO MUNICIPAL :

N.FINCA POL./PAR.
000138/00 2 /41, 42A
000145700 2 /22
000155/00 2 /4-A
000167/00 4 /28-A
000176/00 4 /16-A
000177700 4 /7-C
000178700 4 /64-A
000180/00 4 /3-A
000186/00 3 /1'.....
000192700 3 /1-A .
000194700 25 /18.....

000214/00 26 /3......
000222/00 26 /10-A
000223700 13 /75-A...
000227700 13 /76-L
000228/00 26 /30-A...
000232700 13 /24
000233700 13 /23-A
000234700 13 /20
000235/00 26 /33-B
000238700 26 /15
000239/00 26 /16
000240700 26 /19
000241700 13 /14
000242700 13 /2
000243700 26 /22
000244700 26 /28
000245700 13 /1
000246/00 26 /26

: 943¢cB0150102

. VALENZUELA SANCEEZ,

TRAMO:

VALENCIA DE LAS TORRES (0613900)

(BADAJOZ)

RELACION CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N? :

TRANSPORTES SAN BARTOLOME
AGRICOLA BERCIAL DE HORNACHOS
MANCHON MACARENO, EMILIO
JOSE
CORTES RODRIGUEZ, MANUELA
VALENZUELA SANCHEZ, JOSE

LOMBARDO GRANDE, MARIANO

. VALENZUELA SANCHEZ, JOSE

AGRICOLA BERCIAL DE HORNACHOS

. AGRICOLA BERCIAL DE HORNACHOS

RUSAL, S.
RUSAL, §
RUSAL, S.
RUSAL, S.
ERISAN, S.
ESCUDER MIRALPEIX,
ERISAN, S.A.
GARCIA ROMERO, GERARDO

PIZARRO MEJIAS, ILDEFONSO

ESCUDER MIRALPEIX, AMALIA

FERNANDEZ GONZALEZ, ENRIQUE

PEREZ BRAZO, RAIMUNDO

GONZALEZ SANCHEZ, M2 FATIMA

ESCUDER MIRALPEIX, AMALIA

GONZALEZ SANCHEZ, M2 FATIMA

MARTINEZ MIRANDA, MANUEL

AYUNTAMIENTO DE VALENCIA DE LAS TORRES
AYUNTAMIENTO DE VALENCIA DE LAS TORRES
MIRALPEIX SEBASTIAN, MARIA

]

MARIA

FECHA Y HORA CITACION

00126

LUGAR

ACONDICIONAMIENTO DE LA CTRA C-413, DE PUEBLA DE ALCOCER A STA OLALLA.
VALENCIA DE LAS TORRES (C-437) - RETAMAL DE LLERENA (BAR-621)

CITACION

05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06~-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996
05-06-1996

AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTOC
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO

RESOLUCION de 16 de mayo de 1996, de
la Secretaria General Técnica, por la que se

procede al pago de depositos previos y firma

actas de ocupacion. Expediente de
expropiacion forzosa de terrenos para las
obras de: Ensanche, mejora y refuerzo de la
carretera BA-300, de la C-434 a Cabeza la
Vaca. Tramo: C-434 -

A fin de proceder al pago del importe de depdsito previo y firma
actas de ocupacion de los terrenos para la obra arriba refer-

Cabeza la Vaca..

enciada y de acuerdo con el articulo 52.6 de la Ley de Expropia-
cion Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y concordantes con su
Reglamento, se cita a los Sres. afectados por la expropiacion de

Mérida, a 16 de mayo de 1996.

El Secretario General Técnico

PO. (Orden 3 de octubre de 1995),

A. RAFAEL PACHECO RUBIO

referencia para que comparezcan en lugar, dia y hora refer-
enciados en la relacion adjunta.

Se recuerda a todos los afectados que han de acreditar de forma
fehaciente tanto su personalidad, calidad con que comparecen o ti-
tularidad respecto a los bienes afectados sin cuyos requisitos cada
uno en su caso no les serd satisfecha cantidad alguna, dandole en
tal caso el destino previsto en la Ley.
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D.0.E—Ndmero 60

EXPEDIENTE

TERMINO MUNICIPAL

N.FINCA
000001700
000002700
000003700
000006700
000009700
000011700
000015700
000017700
000020/00
000022700
000025700
000027700
000028700
000030700
000032700
000036/00
000037/00
000038700
000040700
000042700
000044700
000045/00
000046700
000047700
000049700
000053700
000054700
000055700
000058700
000061/00

TERMINO

N.FINCA
000073700
000076700
000077700
000078700
000081700
000083700
000084700
000086/00
000087/00
000090/00
000091/00
000092/00

POL./PAR.

/155AB
10./157AB..
/170
./196B. ..
/176
/178
/179
/181
/182AB
/186
/187AB
/188AB
/44

/47
/53AB
/82AB
/83
/90AB
./108A...
/136
11./137...
10 /189cD
13 /126CDAB
13./128A...

MUNICIPAL

POL./PAR.
11 /160AB
12 /2AB
13 /99
13./97AB. ..
12 /19A
13 /93
13 /95¢C
13 /94
13./85....
12 /28
12 /30AB
13 /82A

943cB0080102

SEGURA DE LEON

ENSANCHE,
CABEZA LA VACA. TRAMO:

(0612400) (BADAJOZ)

RELACION CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N°?

GARCIA PICON, ISIDRA

TRIANO RODRIGUEZ, LUIS

GARCIA RASERO, FRANCISCO

RUIZ AGUILAR, FERNANDO

MATITO LOZANO, AGUSTIN
ARADILLAS DURAN, M2 DEL CARMEN
CHAVEZ GARCIA, MARIA

TRIANO RODRIGUEZ, LUIS

RUIZ AGUILAR, FERNANDO Y 2 HNOS.
MATITO LOZANO, AGUSTIN

SANCHEZ MOVILLA, MANUEL
FARINAS MATITO, JOSE ANTONIO
FARINAS CHAVEZ, JUAN ANTONIO
MARRON GUARRENO, MIGUEL T.
HERNANDEZ MENDEZ, RAFAEL
MONTERO UCEDA, ANGEL Y FRANCISCO
GARCIA FLORES, FRANCISCO
MONTERC RASERO, JOSE

FARINAS MATITO, JOSE ANTONIO
MARRON GUARENO, MIGUEL T.
MONTERO JIMENO, FRANCISCO

SAN VICENTE VAZQUEZ, DIEGO

SAN VICENTE OLIVA, FRANCISCO
MONTERO RASERO, JOSE

HERNANDEZ MENDEZ, RAFAEL

MAYA LERGO, ANGELA

MORENO HIDALGO, FRANCISCO
HERNANDEZ MENDEZ, RAFAEL

MAYA LERGO, ANGELA

MORENO HIDALGO, FRANCISCO

SEGURA DE LEON (0612400) (BADAJOZ)

RELACION CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS

NUNEZ MARRON, ANTONIO
CARDENO FORASTERO, JESUS
NUNEZ MARRON, ANTONIO
NAVARRO CARDENO, FRANCISCO
DOMINGUEZ SANCHEZ, MARGARITA
CARDENO CEBALLOS, EMILIO
MARTIN ALARCON, JOSE

REBOLLO CONTRERAS,JUAN Y PORRO GUERRERO,
SUAREZ MARRON, MARIA

REBOLLO SANCHEZ, EMILIO
REBOLLO SANCHEZ, EMILIO
SUAREZ MARRON, EDUARDO

MEJORA Y REFUERZO DE LA CARRETERA BA-300,
c-434

- CABEZA LA VACA.

DE LA C-434 A

00102

FECHA Y HORA CITACION LUGAR CITACION
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO
07-06-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO
07-06-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO
07-06-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00 AYUNTAMIENTO

N : 00102

FECHA Y HORA CITACION LUGAR CITACION
07-06-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO
07-06-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO
07-06-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
07-06-1996  12:00  AYUNTAMIENTO




D.0.E—NUmero 60 25 Mayo 1996 2207
TERMINO MUNICIPAL : CABEZA LA VACA (0602400) (BADAJOZ)
RELACION CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N2 : 00104
N.FINCA POL./PAR. PROPIETARIO FECHA Y HORA CITACION LUGAR CITACION
000094/00 6,6/179A... SUAREZ MARRON, EDUARDO 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000096/00 6 /175A CANIZARES NAVARRO, REMEDIO 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000097/00 6 /180 MACIAS VAZQUEZ, MANUEL 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000099/00 7,7/101A... CORDERO DOMINGUEZ, ANTONIO 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000100/00 7 /102 REBOLLO SANCHEZ, EMILIO 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000101/00 6 /181 MARTINEZ SANCHEZ, JUANA 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000102700 6 /182 VAZQUEZ DOMINGUEZ, M2 CARMEN 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000103/00 6 /185 MORENO MARQUEZ, JOSE 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000108700 7 /188 GUERRA MACIAS, FRANCISCO 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000110700 7 /5 MAYA SANCHEZ, JOSE ANTONIO 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000111700 7 /4A MORENO MARQUEZ, JOSE 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000115700 7 /1 REVIRIEGO CASTRO, GENARO 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000116/00 7 /13 GUERRA MACIAS, ISAIAS 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000117/00 7 /12 GUERRA MACIAS, DOLORES 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000118/00 7 /14 CANIZARES NAVARRO, JOSEFA 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000119700 7 /15 DOMINGUEZ PEREZ, FRANCISCO 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000120/00 7 /36 DE ALBA BOZA, EUFRASIO 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000121700 7 /37 GOMEZ MEJIAS, MANUEL 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000122700 7 /38 GOMEZ PEREZ, CARMEN 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000123/00 7 /39 PACHON DIAZ, FRANCISCO 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000124700 7 /41 PEREZ DIAZ, M2 JOSEFA 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000126/00 6 /189 PEREZ CARRASCO, M2 JESUS 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000129/00 6 /193 DOMINGUEZ SANCHEZ, MARIA 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000130700 6 /194 RAMOS CABALLERO, M2 JOSEFA 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000131/00 6 /195 MAYA RAMOS, JOSE MARIA 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000132/00 6 /196 RAMOS MORENO, ANA 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000133/00 6 /197 RIVERA SANTANA, JOSEFA 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000135/00 6 /167aA CARRASCO MATITO, JOSE 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO
000137/00 6 /210A LLORENTE ROMERO DE CASTILLA, ANTONIO 07-06-1996 11:00 AYUNTAMIENTO

RESOLUCION de 16 de mayo de 1996, de
la Secretaria General Técnica, por la que se
procede al pago de justiprecio, expediente
de expropiacion forzosa de terrenos para las
obras de: «<Ampliacion y mejora de la Ctra.
C-413, de Herrera del Duque a Sta. Olalla.
Tramo: N-505 (Garbayuela)-BA-400 (Puebla
de Alcocer)».

A fin de proceder al pago del importe de Justiprecio de los te-
rrenos para la obra arriba referenciada y de acuerdo con el
articulo 49.1 del Reglamento de 26 de abril de 1957 para la
aplicacion de la Ley de 16 de diciembre de 1954, se cita a los
Sres. afectados por la expropiacién de referencia para que com-
parezcan en:

AYUNTAMIENTO DIA
03-06-96

HORA
11:30

Talarrubias

Se recuerda a todos los afectados que han de acreditar de forma
fehaciente tanto su personalidad, calidad con que comparecen o ti-
tularidad respecto a los bienes afectados sin cuyos requisitos cada
uno en su caso no les serd satisfecha cantidad alguna, dandole en
tal caso el destino previsto en la Ley.

Mérida a 16 de mayo de 1996.

El Secretario Gral. Técnico. PO.
(Orden de 3 de octubre de 1995),
RAFAEL PACHECO RUBIO

Obra: Ampliacion y mejora de la Ctra. C-413, de Herrera del Duque
a Sta. Olalla. Tramo: N-505 (Garbayuela)-BA-400 (Puebla de Alcocer.

TM.: Talarrubias.

PROPIETARIO:

DIEGO CANO CANO
JACINTO GOMEZ GONZALEZ
JUAN RAMIRO PANIAGUA

RESOLUCION de 16 de mayo de 1996, de
la Secretaria General Técnica, por la que se
procede al pago de justiprecio, expediente
de expropiacion forzosa de terrenos para las
obras de: «<Ampliacioén y mejora de las Ctras.
8%5%1 y BA-711 desde la N-430 a la

- »

A fin de proceder al pago del importe de Justiprecio de los terre-




